Transumptis manu Notarii publici subscriptis, & sigillo communi dicte Collegii, aut alicujus Curie Ecclesiasticæ, seu personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra habeatur, quæ haberetur eisdem præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

§. 18. Volumus autem, ut præsentium transumptis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo communi dicte Collegii, aut alicujus Curie Ecclesiasticæ, seu personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra habeatur, quæ haberetur eisdem præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Declaratio.

§. 19. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ erectionis, institutionis, attributionis, subjectionis, constitutionis, creationis, statuti, ordinationis, indulti, requisitionis, monitionum, exhortationis, communicationis, conjunctionis, concessionum, elargitionis, approbationis, confirmationis, decretorum, mandatorum, derogationis, & voluntatum infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicæ millesimo sexcentesimo vigesimo septimo, Kalendis Junii, Pontificatus nostri Anno quarto.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicæ millesimo sexcentesimo vigesimo septimo, Kalendis Junii, Pontificatus nostri Anno quarto.

Declaratio quod Fratres Capuccini sunt verè Fratres Minores Ordinis Sancti Francisci, ac ex illius vera, & nunquam interrupta linea descendunt, ac sub illius Regula militant, & militarunt.

Hoc

Hoc idem decreverat Paul. P. ut sup. in eius Const. Ecclesia 54. tom. 3. Et eisdem ut Crucem propriam in publicis Processionibus ubique locorum deferre possent indulget in const. 107. Pactoralis. sup. tom. 3. Ac habitus eorum, vel consimilis de laessionem prohibuit Gregor. XV. sup. in const. 15. Ex injuncto, ubi aliam Gregor. XIII. habes super eadem materia const. insertam. Et de tota ipsorum Religione plenè notatum est ad const. 21. Clement. VII. sup. tom. 1.

Anno D. V R B A N V S P A P A V I I I .
1627. Ad futuram rei memoriam.

SALVATORIS, & Domini nostri, qui charitas est, & Deus pacis, vices (licet immeriti) gerentes in terris, inter gravissimas, multiplicisque Apostolicæ servitutis curas, in eam peculiari sollicitudine jugiter incumbimus, ut Christi fideles, qui in sortem Domini vocati ejus obsequiis diu, noctuque mancipati sunt, sublati quibuslibet dubiis, & controversiis, Altissimo reddant abundantè fructus suos, nec ab iis, quorum est evangelizare pacem, & bona, veritatem verò temerè impugnando, pacem cum scandalo pusillorum scindere non verentur, à sua sancta vocatione distraherentur.

Dubitatum est tempore Pauli P. utrum fratres Capuccini, essent de una linea S. Francisci.

§. 1. Aliis siquidem à fel. rec. Paulo Papa V. prædecessore nostro accepto, à nonnullis in dubium revocari, an Fratres Ordinis ejusdem Sancti Francisci, Capuccini nuncupati, essent verè Fratres Minores, & etiam quoniam regulam Sancti Francisci profiterentur, filii Sancti Francisci, cum tempore Sancti Francisci instituti non fuerint, pariterque an eorum Constitutiones aliquid haberent, quod Regulæ Sancti Francisci repugnaret.

Idem Paulus prædecessor sua perpetuè valitura Constitutione declaravit, Fratres Capuccinos esse verè Minores, ac etiam quamvis tempore Sancti Francisci minimè instituti fuerint, cum tamen ejus regulam profiteantur, atque eorum instituta congruant tam regulæ statutis, quam ejusdem regulæ declarationibus, quæ habentur in Constitutione fel. rec. Clementis Papæ V. prædecessoris nostri, in generali Concilio Viennensi edita, quæ incipit, Exivit de Paradiso, filios Sancti Francisci, eorum præterea Constitutiones nihil continere, quod non sit regulæ Sancti Francisci præfate consentaneum, irritanti etiam decreto desuper apposito, & aliis prout in dicti Pauli Prædecessoris desuper apposito, & aliis formæ Brevis, sub die 15. Octobris M. DC. VIII. expeditis literis, quarum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis haberi volumus, plenius continetur.

Idem hoc idem in dubium revocatum præterea nonnullorum verborum.

§. 2. Idem Paulus prædecessor sua perpetuè valitura Constitutione declaravit, Fratres Capuccinos esse verè Minores, ac etiam quamvis tempore Sancti Francisci minimè instituti fuerint, cum tamen ejus regulam profiteantur, atque eorum instituta congruant tam regulæ statutis, quam ejusdem regulæ declarationibus, quæ habentur in Constitutione fel. rec. Clementis Papæ V. prædecessoris nostri, in generali Concilio Viennensi edita, quæ incipit, Exivit de Paradiso, filios Sancti Francisci, eorum præterea Constitutiones nihil continere, quod non sit regulæ Sancti Francisci præfate consentaneum, irritanti etiam decreto desuper apposito, & aliis prout in dicti Pauli Prædecessoris desuper apposito, & aliis formæ Brevis, sub die 15. Octobris M. DC. VIII. expeditis literis, quarum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis haberi volumus, plenius continetur.

Idem hoc idem in dubium revocatum præterea nonnullorum verborum.

§. 3. Cum autem, sicut dilectus filius Franciscus Genovesis, eorundem Fratrum Capuccinorum Procurator Generalis, Nobis super exponi fecit, prætextu illorum verborum, videlicet, Quamquam tempore Beati Francisci instituti non fuerint, à nonnullis in dubium revocetur, an iidem Fratres Capuccini ex vera, & nunquam intermissa linea Sancti Francisci originem trahant.